第１号様式

使 用 許 可 申 請 書

                               年   月   日

苫小牧市議会議長  様

   申請者 住 所

                     氏 名             ㊞

 本会議場の使用許可を受けたいので下記のとおり申請します。

使 用 年 月 日 年   月   日

使 用 時 間

午前 ・ 午後   時   分 から

午前 ・ 午後   時   分 まで

使 用 目 的

使 用 予 定 人 数         人

使 用 責 任 者

住   所

氏   名

電 話 番 号

備 考